
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование 

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

года №

Черемхово

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного образования, 

на 2018-2020 года, утвержденный решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 31.01.2018 № 194

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 50 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного 
муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского 
районного муниципального образования от 19.10.2011 № 165 (с изменениями, 
внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального 
образования от 25.04.2012 № 199, от 30.04.2014 № 313, от 30.09.2015 № 48), 
статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, 
Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2018-2020, 
утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального 
образования от 31.01.2018 № 194 (с изменениями, внесенными решениями Думы 
Черемховского районного муниципального образованй^муг 28.03.2018 № 204, от 
30.05.2018 № 219, от 19.07.2018 № 227, от 2<Д0.2018 № 243, от 04.12.2018 № 250, 
от 08.02.2019 № 257, от 28.02.2019 № 26^рт 25.04.2019 '№ 270, от 30.05.2019 
№ 277, от 18.06.2019 № 283, от 19.12.2019 №33) следующие изменения и 
дополнения:



2

1.1. исключить строку 1, 2, 3 раздела 2. «Движимое имущество 2019 год»;
1.2. исключить строку 1 раздела 2. «Движимое имущество 2020 год»;
1.3. дополнить строкой 4 раздел 1. «Движимое имущество 2020 год» 

следующего содержания:
« Раздел 2 «Движимое имущество 2020 год» изложить в следующей редакции:

4. Лом черных и 
цветных 
металлов

Полученный от 
разбраковки списанной 
автомобильной техники, 

имеющей 75-100% износа

II квартал Начальная цена 
устанавливается на 
основании отчета об 

оценке рыночной 
стоимости

2. Помощнику депутата (Н.Р. Минулиной):
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы 

Черемховского районного муниципального образования от 31.01.2018 № 194 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2018-2020 
годы» о дате внесения в него изменения настоящим решением;

2.2. направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского 
районного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и 
разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

.cher.irkobl.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

мэра района С.В. Марача.

Заместитель председателя районной Думы

Мэр района

Т.М. Позолотина

С.В. Марач

А.В. Белобородова 
8395-46-50632

cher.irkobl.ru

